

महालेखाकार (लेखापरीक्षा-I) का कार्यालय
केरल, तिरुवनंतपुरम - 695 001



OFFICE OF THE
ACCOUNTANT GENERAL (AUDIT-I)
KERALA, THIRUVANANTHAPURAM - 695 001

कल्याण/ले प/सामान्य अनुमति/2024-25/
Welfare/Audit/ General Permission /2024-25/

दिनांक:08/01/2025
Date:08/01/2025

परिपत्र सं.72/CIRCULAR No.72

विषय: सीपीआर पर जागरूकता कक्षा सह व्यावहारिक प्रशिक्षण - के संबंध में ।
Sub: Awareness Class cum Practical Training on CPR – reg.

एपेक्स ट्रॉमा एंड इमरजेंसी लर्निंग सेंटर (एटीईएलसी), चिकित्सा शिक्षा विभाग, केरल सरकार, तिरुवनंतपुरम द्वारा **15/01/2025** (बुधवार) और **16/01/2025** (गुरुवार) को पूर्वाह्न 9.30 बजे से अपराह्न 5.00 बजे के बीच ओआरओपी हॉल में सीपीआर पर जागरूकता कक्षा सह व्यावहारिक प्रशिक्षण महालेखाकार (ले व ह) का कार्यालय द्वारा आयोजित किया गया है ।

जो अधिकारी इस कार्यक्रम में भाग लेने के इच्छुक हैं, वे **10/01/2025 को या उसके पहले** गूगल फॉर्म <https://forms.gle/oXXNfMYBN8yTgzEp6> भरकर अपना नाम पंजीकृत करा सकते हैं । चूंकि सहभागिता प्रत्येक दिन अधिकतम 100 व्यक्तियों (प्रत्येक में 25 सहभागियों के चार सत्र) तक सीमित है, इसलिए पंजीकरण करने वाले पहले 200 व्यक्तियों को ही प्रशिक्षण के लिए स्थान दिया जा सकता है ।

An **Awareness Class cum Practical Training on CPR** by Apex Trauma & Emergency Learning Centre (ATELC), Medical Education Department, Government of Kerala, Thiruvananthapuram is arranged on **15/01/2025** (Wednesday) and **16/01/2025** (Thursday) in the **OROP Hall** between 9.30 a.m. to 5.00 p.m by O/o the AG (A&E).

The interested officers/officials may register their names by filling the **Google form** <https://forms.gle/oXXNfMYBN8yTgzEp6> **on or before 10/01/2025**. As participation is limited to a maximum of 100 persons per day (four sessions of 25 participants each), the first 200 members registering can only be accommodated for the training.

[महालेखाकार के दिनांक **07/01/2025** के आदेशानुसार]
(Vide orders dated **07/01/2025** of Accountant General)

कल्याण अधिकारी (ले.प)
Welfare Officer (Audit)

प्रतिलिपि:

1. सभी समूह अधिकारी/All Group Officers
2. महालेखाकार (ले.प I&II) के वै.स/ PA to AG (Audit I&II)
3. वरिष्ठ लेखा अधिकारी (कल्याण)/Sr. Accounts Officer (Welfare A&E)
4. सभी समूह अधिकारी/All Branch Officers
5. प्रधान कार्यालय के सभी अनुभाग/All Sections in Main Office
6. सूचना पट्ट/Notice Boards
7. अभीक्षक/Caretaker